
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 27.09.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

 

Zarządzenie nr 52/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 września 2019 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu przyjętego                              

Uchwałą nr 28/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 26 września 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź.zm.) w 

związku z § 2 Uchwały Senatu nr 28/2019 Akademii Sztuk Pięknych                            

w Gdańsku z dnia 26 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian                        

w Statucie Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwalonym Uchwałą Senatu       

nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłasza się tekst jednolity Statutu przyjętego Uchwałą nr 27/2019 Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych  w Gdańsku z dnia 26 czerwca 2019 r z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych Uchwałą nr 28/2019 Senatu Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 26 września 2019 r.  

§ 2 

Tekst jednolity Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

   


